АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЙКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2025 г.       №477

О внесении изменений в постановление администрации Зуйского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым от 13.05.2024 №204 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса

объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (в редакции постановления

№148 от 24.04.2025)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

31.07.2025 №304-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, администрация Зуйского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым, постановляет:

1. Дополнить раздел 12 Административного регламента. предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

«13.5. В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги Уполномоченный орган

информирует заявителя о причинах такого отказа с указанием перечня документов и информации,

отсутствие и (или) недостоверность которых стали причиной отказа, а также с указанием перечня,

установленных федеральными законами и (или) иными нормативными правовыми актами

требований, несоответствие которым повлекло отказ в предоставлении муниципальной услуги»

2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем

размещения в сетевом издании «Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77 - 88287 от 30.09.2024 (зуйское-сп.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского совета-глава

администрации Зуйского сельского поселения А.В. Домницкий